
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Martin	KLEJNA

Název	práce Motivace	a	stimulace	pracovníků	ve	stavebnictví

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Adamová	Markéta,	Ing.

Oponent Ing.	Mirko	Louma

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Přehled	motivačních	teorií	mohl	být	stručnější.	Celkově	však	práce	byla	dobře	zpracovaná.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Daly	by	se	uvedené	návrhy	na	zlepšení	motivace	použít	i	v	jiném	oboru,	než	ve	stavebnictví?
Uvažuje	firma	o	zavedení	některých	návrhů	na	zlepšení?

Datum:	29.04.2019 Podpis	oponenta


